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2012~2013学年第二学期开学教学检查情况通报
学校于2月25日（星期一）正式上课，3月1日（星期五）教学检查工作结束。现将第一周教学检查有关情况通报如下：

一、本周全校共开课2137门次（某天相同课程名称，不同班级统计为一门课程），共2952人次教师上课。其中东校区开课1556门次，共1871人次教师上课；西校区开课421门次，共904人次教师上课；武汉校区开课144门，共161位教师上课；临床医学院开课16门次，共16人次教师上课。

二、学生到课情况

第一周共抽查了1000门次课程学生到课情况，1000门次课程共应到人数56045人，实到51170人,平均到课率91.3%。从周一到周五学生到课率逐步好转（第一天88.0%，第二天90.5%，第三天93.1%，第四天92.1%，第五天92.9%）。

从第一周抽查情况来看，到课率较低的课程有：

	星期
	节次
	地点
	课程名称
	课程类别
	班级
	应到人数
	实到人数
	到课率

	5
	1
	13-A-102C
	健康评价与运动处方
	选修
	体教11001 体教11002 体教11003 体教11004
	100
	9
	9.0%

	3
	1
	13-B-207C
	管理信息系统
	必修
	国贸71001
	20
	4
	20.0%

	3
	4
	东W301
	中国民族民间舞III
	必修
	舞蹈11001第2组
	13
	3
	23.1%

	2
	1
	东13-C-318c
	结构力学
	必修
	建专（英）71102
	52
	13
	25.0%

	2
	4
	东13-B-411c
	计算机网络应用
	选修
	物理11001 物理11002
	16
	4
	25.0%

	1
	3
	东13-C-317c
	广告心理学
	选修
	应心11002
	19
	5
	26.3%

	2
	3
	东13-C-219c
	数字信号处理
	选修
	自动化11001 自动化11002
	38
	10
	26.3%

	5
	4
	东13-B-108c
	英语影视欣赏
	选修
	英语(师范)11001 英语(师范)11002
	25
	7
	28.0%

	1
	1
	东Y311
	曲式与作品分析I
	选修
	音乐11002
	30
	9
	30.0%

	1
	4
	东13-C-220c
	工程制图基础
	必修
	自动化11001
	36
	11
	30.6%

	1
	1
	东Y302
	钢琴副科I
	必修
	音表11101(声乐方向)
	16
	5
	31.3%

	1
	4
	东13-C-319c
	人力资源开发与管理
	选修
	教育11001
	25
	8
	32.0%

	1
	1
	东W302
	舞蹈编导
	必修
	舞蹈11001
	28
	9
	32.1%

	1
	3
	东13-C-316c
	现代教育技术
	必修
	化学11001
	42
	14
	33.3%


三、参加教学检查人员

学校领导  ：张忠家  张昌民  张玉清  刘在洲 郭海敏  周从标 刘绍平
教务处人员：张光明  黄成权  刘逸  章保平  康建虎  黄家兵   鞠家玉  陈雄炎 张露  朱再春  黄芬肖  程爱军  奚玉敏  苏晓云  汪萍  郑健  卢忠耀  王祖美  范  梅  袁世雄  周琼  商麟鑫  陈莉  樊希凤
院（系、部）参加教学检查领导

经济学院：
黎东升  樊帆  徐辉  何蒲明  王中梅
法学系：
徐前权  张响珍  郝勇  

马列学院：  王金洲  王红艳  黄晓云  彭开智
体育学院：
邢利军  杨彬  李焕玉  夏昌华
文学院：
邹火明  刘远军  毛洪文
外语学院：
杨先明  周锦华  邹文  李喜成　张文勋　

艺术学院：
王勇  聂贞萍  曹军  马春明

数学学院：
高明成  何先平  吕一兵  李海波  

物理学院：
徐大海  杨克非  田永红  王阳恩  向宇
化工学院：
梅平  杨立安  戴捷  艾俊哲  彭礼进
生科学院：
田志宏  冯朝章  吴光旭  余知和  邵四海  

油工学院：  楼一珊 夏宏南

地物学院：  董超  张占松 

地科学院：  龚文平  祝湘凌
机械学院：  冯定  陈平中  徐小兵  王长建  贾宏禹  

电信学院：
吴智勇  翁惠辉  杨泓  陈永军  孙祥娥  

计科学院：
杜友福　李应军　陈琳　朱光耀
城建学院：
许成祥  高奇  曾磊  许战

农学院：    王文凯  聂林军  李俊凯  刘章勇  孙细望  孙文学

园林学院：
费永俊  莫晓明  刘乐承  文启华
动科学院：
杨代勤  杨玉莹  杨小林  王雨

医学院：
任伯绪  龚权  邓平  黄江荣  
临床医学院：李孟雄  袁岳沙  王玉璟  易村犍  
管理学院：
周中林　胡绍林　李成标  吴杰  周书航
教科系：
张相乐  金鑫  张文渊  张涛

地化学院：  张敏  朱思源  李洪波 

一工部：    陈忠  曾庆军  谈宏慧  王文珍  郭启炜

国际学院：  习传进  冯发明
院（系、部）参加教学检查教学秘书：

经济学院  胡云  体育学院  刘静  马列学院  张三霞  法学系    易瑞洁  管理学院  胡文玲  文学院  杨海霞  外语学院  王传琼     艺术学院  刘萍  石苗苗  朱雨  数学学院  康玉红 物理学院  魏波  化工学院  张文杰   生科院   余韬  油工学院 李元凤  周丽  地物学院 刘海兵  地科学院  王雪梅  机械学院  门朝威 电信学院  邱庆   计科学院  江玲   城建学院  金红  农学院   陈柏寒   园林学院  吴宗军   动科学院  罗家琴   临床医学院  胡承明  医学院   马红莺  教科系  何云   地化学院 孙秀丽  一工部   王丹丹  国际学院  潘秋琴     
四、听课人员
院（系、部）听课领导
经济学院：
黎东升  樊帆  徐辉  王中梅

法学系：
徐前权  张响珍  郝勇 

马克思学院：王金洲  王红艳  黄晓云  彭开智
体育学院：
邢利军  杨彬  李焕玉  夏昌华

文学院：
邹火明  刘远军  毛洪文  

外语学院：
杨先明  周锦华  邹文  李喜成　张文勋  

艺术学院：
聂贞萍  曹军  马春明

数学学院：
高明成  何先平  李海波 

物理学院：
徐大海  杨克非  田永红  王阳恩  向宇

化工学院：
梅平  杨立安  戴  捷  艾俊哲  彭礼进

生科学院：
田志宏  冯朝章  吴光旭  余知和  邵四海

油工学院：  楼一珊   徐联  夏宏南 

地物学院：  董超  张占松 杨德强

地科学院：  罗顺社  龚文平 许晓宏

机械学院：
冯定  陈平中  徐小兵  王长建  贾宏禹  
电信学院：
吴智勇  翁惠辉  杨泓  陈永军  孙祥娥  

计科学院：
杜友福　李应军　陈琳　朱光耀

城建学院：
曾磊  许战

农学院：
王文凯  聂林军  李俊凯  孙细望  孙文学

园林学院：
费永俊  莫晓明  刘乐承  文启华
动科学院：
杨代勤　杨小林  王雨

医学院：
任伯绪  龚权  邓平  黄江荣  

临床医学院：李孟雄  袁岳沙  王玉璟  易村犍  

管理学院：
周中林　胡绍林　李成标  吴杰  周书航

教科系：
张相乐  金鑫  张文渊  张涛

地化学院：  朱思源 李洪波

一工部：    曾庆军  谈宏慧  王文珍

国际学院：  习传进  冯发明
教务处听课人员 
 张光明 黄成权  刘逸  章保平  康建虎  鞠家玉  黄芬肖
五、教学检查情况

总体来说，第一周的教学秩序正常。学校领导和院（系、部）领导对开学工作很重视，各学院对第一周的教学检查工作都作了相应的安排。第一周院系领导能深入教学第一线进行教学检查并听课。

教师能提前到课堂做教学前准备工作。任课教师教学资料携带齐全，课堂教学准备充分，教学严谨。

各院（系、部）教学秘书检查认真负责，按时完成了教学检查任务并每天及时上交检查表。

教室卫生整洁、教学用具准备到位、多媒体设备使用正常
六、院（系、部）听课情况统计
	学院名称
	听课次数（人.次）
	备注

	物理科学与技术学院
	31
	

	农学院
	19
	

	管理学院
	19
	

	电子信息学院
	18
	

	教科系
	17
	

	生命科学学院
	16
	

	法学系
	15
	

	外国语学院
	15
	

	化学与环境工程学院
	15
	

	园艺园林学院
	14
	

	计算机科学学院
	13
	

	动物科学学院
	13
	

	经济学院
	12
	

	马克思主义学院
	11
	

	信息与数学学院
	11
	

	机械工程学院
	11
	

	临床医学院
	9
	

	体育学院
	8
	

	文学院
	8
	

	医学院
	8
	

	地球科学学院
	6
	

	地球环境与水资源学院
	6
	

	一工部
	6
	

	石油工程学院
	5
	

	地球物理与石油资源学院
	5
	

	城市建设学院
	5
	

	艺术学院
	4
	

	国际学院
	4
	


七、教师报到情况统计

	院（系、部）名称
	应到人数
	实到人数
	报到率
	备注

	城市建设学院
	69
	69
	100%
	

	地球科学学院
	50
	50
	100%
	

	电子信息学院
	51
	51
	100%
	

	地球环境与水资源学院
	27
	27
	100%
	

	临床医学院
	10
	10
	100%
	

	农学院
	36
	36
	100%
	

	石油工程学院
	46
	46
	100%
	

	物理科学与技术学院
	43
	43
	100%
	

	一工部
	80
	80
	100%
	

	法学系
	18
	18
	100%
	进修2人

	外国语学院
	84
	84
	100%
	进修16人

	管理学院
	59
	59
	100%
	进修5人

	化工学院
	62
	62
	100%
	进修4人

	计算机科学学院
	82
	81
	100%
	请假1人、进修10人

	机械学院
	55
	55
	100%
	进修1人

	教科系
	22
	22
	100%
	进修1人

	马克思主义学院
	38
	38
	100%
	进修1人

	数学学院
	35
	35
	100%
	进修3人

	体育学院
	84
	84
	100%
	进修3人

	文学院
	51
	51
	100%
	进修1人

	园林学院
	30
	30
	100%
	进修1人

	医学院
	71
	71
	100%
	进修3人

	经济学院
	44
	42
	95.46%
	进修2人

	地球物理与石油资源学院
	37
	35
	94.59%
	2人请假，进修4人

	动科学院
	28
	27
	94.3%
	请假1人、进修6人

	生科学院
	35
	32
	91.4%
	2人请假、3人进修

	艺术学院
	83
	75
	88%
	出差5人、请假4人、进修5人
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